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KO TE KAHITI O

NIU TIRENL

Tozm KIA WHAKATUI‘URUTIA NGA TUKUNGA WHENUA (APPLICATIONS FOR CONFIRMATION OF ALIENATION)ueontanued

Nama,
(Na.)

Nama o e
Pukapuka.
{Record No.}

Te Ahua o te
Tuku.
(Nature of
Alienation.)

18

19

20

21

22

24
25

26
27

14234
14236 -
14241
14242

14277
14289

14245
14297
14298
14300
14301
14304

14307
14310

14314
14315
14316
14318
14319
14320

He hoko (sale)

2

He riihi (lease)
He hoko (sale)

He riihi (lcase)

He hoko (sale)

| He riihi (lease)
i
I T
|
! He hoko (sale)

He riihi (lease)

Te Ingeoa o te Whenua.
(Name of Tand.)

Nea Ingon 0 nga Tangata e whai Tikanga ana.
(Names of Parties.)

Nga Tangata e tuku atu anas,.
(Alienors.)

Wahi (part) Hauturu Ra- |
whiti (Kast) Ie 5c 2a 25 25

Wahi {part) Marokopa &n |
343

Hauaturu Rawhiti (Fast) 1g

50 24 2u 28 wahi (part)
Rangitoto-Tuhua 788 4a
me (and)} B Nama (No.) 2
Otorohanga A 28 28 18 1
Kakepuku 2c Tekiona {Sec-
tion) 3 Nama (No.) 2
Motukotuku B .. .
Rota {Lot) 8, D.P. 5092, o
Ohura Tonga (of Ohura
South) 4D 1
Rangitoto-Tuhua 681 2B 1
Hautura Rawhiti {(East) 1a
581
Hauturu Rawhiti (East) 1a
5B 2
Rangitoto-Tuhua
wahi (part)
Pukeroa-Hangatiki 2¢ 48 24
Parihoro 28 (wabi) part ..

864 1

Ohura Tonga (South) C 34

Ohura Tonga {South) G 4L
25 34 2

Ohura Tonga (South) G 4L
28323

Rota (Lot) 1554 Parihi o
{Parish of) Tamahere

Kopua 1L 3

Rota {Lot) 239 Parihi o
{Parish of) Pukete

Irmgarangl te Pou ma {and
others)
Te Keene te Atatu ma {and
| others)
Iringarangi te Pou ma (and
others)
Puti Renata

Henare Matengaroa Ruihi

Piripi Herangi ma (and
others)

Hineketu Matchacre

Pohe Ngatal

Paiwaho Wheto
Pihere Henare Wi ma (and
others)

2

I Mrs. 8. L.

Nga Tangatn e tango mai ana.
{Alienees.}

James Old.

Roy W. Haylock.
T. E. Grainger,
Denis W, Kirk,

Richard E. Dean,
Sydney ¥. Turner.

I’. Davies,

. William George Cate,

Tame Kawe, jun,, ma {and

others)

Te Ra Totorewa

Aporo Rerenga ma (and
others)

Te Whitu Hiriwctere ma
{and others)

Amiria Nukuraerae ma (and
others)

Katea Wiremu ..

Hone A. Omipi ma (and
others}
Ngaki Wikiriwhi

William M., W, Buck.
Mesdames A. 15. [leppenstall
me {and) O. T. Marwood.

J. J. R. Warriner.

Patrick Kennvedy.
Robert James Wade.

Alan Kinnell me (and) J. L.

Kinnell.
CGleorge 1. White.

Charles Shaw.
Te Waua Omipi.

James Moodie,

WHIRIWHIRI [ NGA MOTINT I PAAHITIA I NGA HUiHOINGA 1 RARD T Wanr XVI{I o & TurE WHENUA Maori, 1909,
(RESOLUTIONS PASSED AT MEETINGS OF ASSEMBLED OWKERS UNDER Parr XVIII or THE Native LAnp Act, 1909,

roR CONSIDEH

Ko te Tukn.

RATION.)

{Proposed Alienation,)

He hoko i te whenua me nga rakau ki
He hoko atu ki a L. M. Baldwin o nga

He hoko atu ki a W, Christoffel mo nga
moni e £2,968 i runga i te wariu a te

He hoko atu ki a D, McLean mo nga
He hoko atu ki aJ. H. Webster mo nga
He hoko atu ki a Louige G. Burns e £800

He hoko ki te Karauna mo te moni e

Sale of land and timber to W. A. Cole.

“Sale to }. M. Baldwin at £1 154, per acre.

Sale to W. Christoffe] at £2,968, or
Government valuation,

Lease to Kabui Kapi.

Bale to D. McLean at £3ﬁper acre.

Bale to J. E. Webster at £1 15s. per acre.
Sale to Louise G, Burns at £800.

Sale to Crown at £765.

Tono k1o HUIRUI MAI NGa TANGATA 1 RARO I Wanr XVIII o Te Ture WHENUA Maogri, 1309.
(APPLICATIONS TO SUMMON MEETINGS OF mems UNDER PABT XVIII or THE NaTive LaNp Ace, 1909.}

Nama o te Whenuu.
Nosy | Pukupuka. | T TR A
34 13885 | Maracroa B 38 28
‘ a W. A Cole
39 13905 | Rungitoto-Tuhua 66ia
3o moni e £1 15s. i te eka
10 13919 | Mangawakino 1o 2 .,
Kawanatanga ranei
4] 14024 | Maungatautari 48 7 | He riihi ki o Kahui Kapi
Nama (No.} 3s 28
42 14123 | Puketiti 2 28 2
moni ¢ £3 1 te cka
43 14126 Rangitoto A 23
-] N moni e £1 153, 1 te eka
44 14131 ' Wharekawa 58 Raki
. (North) 8
45 14164 | Rangitoto-Tuhua G4
£765
! Nama o te i
Nawe | b oonka. \ Te Ingoa o te Whenua. |
(No.) '(R:co:.:'iuho ) © (Name of Land.} :
46 14262 | Rangitoto-Tuhua 29¢
2u 20 land
47 14278 | Tokanui 1n 24 2
48 14291 Ohura Tongs (South)
| K 1 Tekiona (Sec- | (2} he riihi ki a Robert Craig
i tion 2¢ 1¢
49 ' 14294 | Kaingapipi 10
50 - 14321 | Rangitoto-Tuhua 54a | He hoke o nga rakau ki a §. A. Jensen
2 me C. K. Ma]or :
51 14322

Nga Motini hei Whiriwhiringa.

He hoko atu ki a Wiripine te Huia ..
(1) He hoko atu ki a Robert Craig, ara

He hoko atu ki a John M. Hobson

Rangitoto-Tuhua 662 | He hoko atu ki a Percy C. Beard

3c

He hoko atu ki a Walter George Rut- l

(Resolutions for Consideration.)

Sale to Walter George Rutland.

Hale to Wiripine te Huia.
(1) Sale 1o Robert Craig, or (2) lease to
Robert Craig.

" Bale to John M. Hobson.
Sale of timber to S, A. Jensen and C. E.
Major.

. Bale to Perey C. Beard.




